
 
 
 
Příloha 3 zadávací dokumentace – Technické podmínky  

  název  cena/ks bez DPH počet ks cena bez DPH 
Sada  - lavice školní + 2 ks židle  38 sad  
Sada- kabinety - stůl + kontejner + židle   6 sad  
PC stůl   6  
Skladový regál  7  
Šatní skříňka pro 2 žáky  100  
Nástěnka, polička - komplet  1  
Skříň na materiál a modely  13  
Odkládací stolek - pás mezi stroje  20  
Sada pro učitele - stůl + židle  1 sada  
Tabule bílá  2  
Skladový regál s větší nosností  10  
 
Cena celkem bez DPH           0,00 Kč 
 
DPH 21 %             0,00 Kč 
 
Cena celkem vč. DPH            0,00 Kč 
 
Předmětem zakázky je dodávka nábytku a dalšího vybavení do rekonstruovaných a nově 
vybudovaných prostor Veškeré zboží bude nové, nepoužité. Předmětem zakázky je rovněž 
doprava na místo určení, včetně manipulace a vyskladnění, případně kompletace a montáž 
na místě dodání určeném objednatelem, ledaže bude zboží dodáno již ve smontovaném 
stavu a toto bude případně pouze rozmístěno dle požadavků objednatele. Dodavatel si zajistí 
veškerou potřebnou manipulační techniku. 
 
Veškeré zboží musí splňovat podmínky platných právních předpisů, závazných technických 
norem, zejména Ergonomii dle ČSN EN 1729-2007. Soulad doloží dodavatel před předání 
zboží potřebnými certifikáty, či prohlášeními o shodě. 
 
Záruka 24 měsíců od okamžiku řádného dodání veškerého dodávaného zboží. 
 
Sada lavice školní + 2 ks židle 

Bude dodáno celkem 38 sad, tj. 38 ks lavic + 76 ks židlí. Výškově stavitelné lavice, vel. 5 – 7. 
Kovová konstrukce, profil plochoovál, tloušťka stěny min. 2 mm, lakovaná práškovými 
barvami v barvě modré (příp. hnědé, šedé, zelené – barvu určí objednatel před uzavřením 
kupní smlouvy), nohy ukončeny plastovými (gumovými) koncovkami, které nepoškozují 
podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm z dřevotřísky tl. min. 18 mm, povrch buk, 2 mm 
ABS hrana, nosnost min 50 kg. Odkládací prostor stolu řešený drátěným košíkem v barvě 
kovové konstrukce, nosnost min 10 kg, věšáčky na zavěšení tašek, nosnost min 10 kg.  
 



Výškově stavitelné židle, vel. 5 – 7, kovová konstrukce v barvě stejné jako lavice, profil 
plochoovál viz. lavice, sedák a opěrák z přírodní překližky, nosnost min 110 kg, odstín buk, 
plastové (gumové) kluzáky proti poškození podlahy. 
 
Sada- kabinety - stůl + kontejner + židle 

Bude dodáno celkem 6 sad, tj. 6 ks stolů, 6 ks kontejnerů, 6 ks židlí 
 
Stůl -  
 rozměr min. dl. 1 300mm, š. 600 mm, v. 760 mm, podnož materiál lamino min. tl. 18 mm, 
horní deska tl. min. 22 mm, nosnost min. 50 kg, odstín lamina bříza,  ABS hrany 2 mm.  
Z přední části stolu bude clona z lamina, odstín bříza, šíře min. 400 mm. 
 
Zavěšený (příp. pojízdný) zásuvkový kontejner,  
rozměr min. dl. 400 mm, š. 350 mm, v. 350 mm, materiál lamino min. tl. 18 mm, odstín 
lamina bříza, 3 zásuvky z toho 1 zásuvka zamykací (počet klíčů 3). V případě dodání 
pojízdného kontejneru budou kolečka opatřena ochranou proti poškození podlahy. 
 
Kancelářská židle výškově nastavitelná, ocelová konstrukce, s područkami a houpacím 
mechanismem, pojízdná s kolečky, pružná opěra zad, materiál pružný nylon, barva černá, 
síťovaná opěrka, nosnost min. 110 kg. 
 
PC stůl 

Bude dodáno celkem 6 ks. Podnož stolu z lamina tl. 18 mm, pracovní deska tl. 22 mm, odstín 
bříza, rozměr dl. 1 200 mm, v. 750 mm, š. 600 mm, nosnost min. 50 kg. Součástí bude police 
na umístění PC, min. rozměr dl. 500 mm,  š. 250 mm, nosnost min. 15 kg a výsuvná police na 
klávesnici rozměr min. dl. 500 mm, š. 300 mm, nosnost min. 2 kg. Hrany ABS 2 mm.  

 
Skladový regál 

Bude dodáno celkem 7 ks. Skladové regály ocelové, rozměr v. 1 800 mm, š. 900 mm, hl.  400 
mm, 5 ks police (dřevěná nebo dřevotříska nebo plechová), možnost různého rozmístění 
polic, nosnost police min. 50 kg. Povrchová úprava nátěr, odstín šedá. 

 
Šatní skříňka pro 2 žáky 

Bude dodáno celkem 100 ks dvojskříněk (skříňky pro 2 žáky). Celkem tedy pro 200 žáků. 
Šatní dvojskříň dřevěná nebo plechová, dvoudveřová, rozm.: v. 1800 x hl. 500  x š. 600 mm, 
barevné provedení šedá (modrá - barvu určí objednatel před uzavřením kupní smlouvy). 
Uvnitř skříňky polička, tyč na ramínka, dvojháček, odkládací plocha na boty. Zamykání na 
visací zámek. Možno dodat i ve více dveřové variantě, nutno ale dodržet rozměr pro jednoho 
žáka v. 1800 mm x hl. 500 mm x š. 300 mm. 

 
Nástěnka, polička - komplet  

Bude dodáno celkem 4 ks nástěnek a 4 ks poliček. Pouze dodávka zboží a kotvících prvků, bez 
montáže. 
Nástěnka korková, závěsná, rám v provedení dřevo, rozměr včetně rámu 600 x 800 mm. 
Polička rozměr 200 x 200 mm, délka 1 000 mm, materiál lamino, odstín bříza, nosnost min. 
10 kg. 

  
Skříň na materiál a modely 

Bude dodáno celkem 13 ks. 
 



Skříň dřevěná, materiál lamino odstín bříza, ABS hrany korpus 0,5 mm, ABS hrany dveře 2 
mm. Rozměr š. 120 cm, hl. 60 cm, výška max. 197 cm.  
 
Každá skříň zamykací (ke každé skříni 2 ks klíčů). Dveře posuvné, na každém křídle dveří 
kování na korekci průhybu dveří. 
 
10 ks skříň policová - počet polic 5 ks v každé polovině skříně, tzn. 10 ks polic/1 skříň, 
možnost různého rozmístění polic, nosnost polic min. 10 kg. 
 
3 ks skříň kombinovaná, tzn. jedna polovina skříně s policemi - počet polic 5 ks, možnost 
různého rozmístění polic, nosnost polic min. 10 kg, druhá polovina šatní – bez polic s tyčí na 
pověšení šatů, nosnost tyče min. 20 kg.  
 
Odkládací stolek - pás mezi stroje 

Bude dodáno celkem 20 ks. Ocelový rám šedá (stříbrná), patky s možností rektifikace a 
ochranou proti poškození podlahy, deska z lamina tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm, odstín lamina 
bříza, rozměr stolku dl. 1 000mm, v. 750 mm, š. 400 mm, nosnost min. 50 kg 
 
Sada pro učitele - stůl + židle  

Učitelský stůl + židle – 1 ks stolu + 1 ks židle 
 
Kovová konstrukce, profil plochoovál, tloušťka stěny min. 2 mm, lakovaná práškovými 
barvami v barvě modré (příp. hnědé, šedé, zelené – barvu určí objednatel před uzavřením 
kupní smlouvy), nohy ukončeny plastovými (gumovými) koncovkami, které nepoškozují 
podlahu. Pracovní deska stolu 1300 x600 cm z dřevotřísky tl. min. 22 mm, povrch buk, 2 mm 
ABS hrana, nosnost min 50 kg. Z přední části stolu bude clona z lamina, odstín buk, šíře min. 
400 mm. Součástí stolu bude 1 uzamykatelný šuplík (rozměr min. š. 350 mm, dl. 450 mm). 
 
Učitelská židle s polstrovaným sedákem a opěrákem, ocelová konstrukce stejné barvy a 
stejného provedení jako učitelský stůl, čalounění černé (modré, zelené), barvu určí 
objednatel před uzavřením kupní smlouvy. 

 
Tabule bílá 

Budou dodány celkem 2 ks, jedná se pouze o dodávku, bez montáže. Magnetická tabule pro 
popis stíratelným fixem, rozměr 1,0 m x 1,0 m (příp. 0,9 m x 1,2 m), bílý lakovaný povrch, 
hliníkový rám s plastovými rohy, odkládací lišta na fix. Včetně sady pro připevnění na zeď.   

 

Skladový regál s větší nosností 

Bude dodáno celkem 10 ks regálů. Skladové regály ocelové, povrchová úprava nátěr, odstín 
šedá, rozměr v. 1 800 mm, š. 900 mm, hl. 400 mm. 5 ks police, možnost různého rozmístění 
polic, nosnost police min 100 kg, materiál police dřevotříska nebo lamino nebo plech. 
 
Odstín lamina skříní a stolů, typ a barva čalounění židlí musí být oboustranně 
odsouhlaseno předloženými vzorky před podpisem smlouvy. 

 


